
Città di Randazzo
Vili e IXSETTORE

LLPP. - URBANISTICA - PROTEZIONE CIVILE

UFFICIO LA VORIPUBBLICI

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE N. <fì DEL OS- QZ. 2JÒ l Q

OGGETTO: Passaggio di proprietà automezzo usato Piaggio targato GÈ 241926

CIG: ZC313B49C3

IL CAPO SETTORE

• Premesso che con delibera di G.M. n. 53 dell'11/03/2015, immediatamente esecutiva, è

stata assegnata al Capo delP8° e 9° Settore la somma complessiva di € 2.500,00 per

l'acquisto di un quadriciclo a motore per trasporto, tipo Piaggio, usato, targato GÈ 241926,

di proprietà del sig. Sorbello Angelo;

• Che la sopradetta somma di € 2.500,00, da utilizzare per l'acquisto dell'automezzo e per il

relativo passaggio di proprietà, è stata prenotata al capitolo 11850, art. 1, del bilancio

comunale;

• Che con determina n. 90 del 24.04.2015 è stata liquidata ia somma di € 1.900,00 al sig.

Sorbello Angelo per aver fornito a questo comune il quadriciclo targato GÈ 241926;

• Che, nel contempo, è stato dato incarico allo studio di consulenza di Bonaventura Cannine

Daniele con sede in Randazzo via Bonaventura n. 267, per il disbrigo degli atti necessari al

relativo passaggio di proprietà, in favore del comune di Randazzo;

• Vista la fattura n. 000002-2016-B del 21.01.2016 dell'importo di € 613,00, prodotta

dall'Agenzia per il trasferimento di proprietà con l'aggiornamento della carta di

circolazione;

• Che si può procedere, pertanto, alla relativa liquidazione, ai sensi dell'art. 184 del D. L.vo n.

267/2000;

• Visto il Provvedimento Sindacale n. 97 del 13.12.2011 con il quale è stato dato incarico di

supplenza nella Dirigenza dell'Vili e IX Settore al dott. Panasidi Giuseppe, responsabile del

VI settore;

• Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;

DETERMINA

Per quanto sopra motivato, che qui per intero si intende riportato, anche se non materialmente

trascritto:

1. Di liquidare, la somma di € 618,00 allo studio di consulenza di Bonaventura Carmine

Daniele, agente dell'Automobile Club d'Italia, con sede in Randazzo via Bonaventura n.

267, per il passaggio di proprietà del quadriciclo a motore per trasporto, tipo Piaggio, usato,

targato GÈ 241926, di proprietà del sig. Sorbello Angelo;

2. Dare atto che la somma sarà liquidata con i fondi impegnati nella determina n. 58 del

13.03.2015, capitolo 11850, art. 1, del bilancio comunale..

3. Disporre la trasmissione del presente provvedimento al servizio finanziario per i

provvedimenti di competenza.



4. Disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni e la

sua pubblicazione come previsto dalle norme vigenti.

SERVIZIO FINANZIARIO

- Vista la riportata determina di liquidazione emessa dal Responsabile dell'8° S.O.;

- Riscontrata la regolarità della documentazione e la relativa copertura finanziaria;

- Ritenuto di dover dare corso al relativo pagamento ai sensi del D.L.vo 267/2000;

- Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità.

SI AUTORIZZA L'EMISSIONE DEL MANDATO DI PAGAMENTO

RANDAZZO, MÌoiWoJ (
"■^ PONSABILED IMOFINANZIARIO

[


